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	CAMPEONATO DE FUTEBOL SETE SOCIETY SINTÉTICO / 2017

TAÇA “LABORATÓRIO MARISTA”
	DME


1ª FASE = CLASSIFICATÓRIA

	Jogo
	Data
	Hora
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Cat

	01
	22.10
	18:00
	Aragana/R Pai & Filho  
	03
	X
	01
	Garra Juvenil
	B
	1ª
	Liv

	02
	22.10
	19:00
	Qbara/Golfinhos
	01
	X
	03
	Matusa City
	B
	1ª
	Liv

	03
	22.10
	20:00
	Juventus
	01
	X
	02
	Família EC
	A
	1ª
	Liv

	04
	22.10
	21:00
	Mercadão FC
	06
	X
	02
	Vist Habilitados/ Grenal
	A
	1ª
	Liv

	Jogo
	Data
	Hora
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Cat

	05
	24.10
	19:45
	Família EC
	01
	X
	03
	Mercadão FC
	A
	1ª
	Liv

	06
	24.10
	20:45
	Mar Azul FC
	02
	X
	01
	Juventus
	A
	1ª
	Liv

	Jogo
	Data
	Hora
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Cat

	07
	26.10
	19:45
	Matusa City
	06
	X
	02
	Águia
	B
	1ª
	Liv

	08
	26.10
	20:45
	Garra Juvenil
	02
	X
	01
	Qbara/Golfinhos
	B
	1ª
	Liv

	Jogo
	Data
	Hora
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Cat

	09
	29.10
	18:00
	Mercadão FC
	01
	X
	05
	Mar Azul FC
	A
	1ª
	Liv

	10
	29.10
	19:00
	Qbara/Golfinhos
	02
	X
	03
	Aragana/R Pai & Filho  
	B
	1ª
	Liv

	11
	29.10
	20:00
	Vist Habilitados/ Grenal
	01
	X
	05
	Família EC
	A
	1ª
	Liv

	12
	29.10
	21:00
	Águia
	01
	X
	01
	Garra Juvenil
	B
	1ª
	Liv

	Jogo
	Data
	Hora
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Cat

	13
	31.10
	19:45
	Garra Juvenil
	03
	X
	06
	Matusa City
	B
	1ª
	Liv

	14
	31.10
	20:45
	Aragana/R Pai & Filho  
	07
	X
	02
	Águia
	B
	1ª
	Liv

	Jogo
	Data
	Hora
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Cat

	15
	07.11
	19:45
	Mar Azul FC
	
	
	
	Vist Habilitados/ Grenal
	A
	1ª
	Liv

	16
	07.11
	20:45
	Juventus
	
	
	
	Mercadão FC
	A
	1ª
	Liv

	Jogo
	Data
	Hora
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Cat

	17
	12.11
	18:00
	Águia
	
	X
	
	Qbara/Golfinhos
	B
	1ª
	Liv

	18
	12.11
	19:00
	Vist Habilitados/ Grenal
	
	X
	
	Juventus
	A
	1ª
	Liv

	19
	12.11
	20:00
	Matusa City
	
	X
	
	Aragana/R Pai & Filho  
	B
	1ª
	Liv

	20
	12.11
	21:00
	Família EC
	
	X
	
	Mar Azul FC
	A
	1ª
	Liv


2ª FASE = QUARTAS DE FINAL

	Jogo
	Data
	Hora
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Cat

	21
	16.11
	19:45
	2º colocado chave “A”
	
	X
	
	3º colocado chave “B”
	U
	2ª
	Liv

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	16.11
	20:45
	2º colocado chave “B”
	
	X
	
	3º colocado chave “A”
	U
	2ª
	Liv

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3ª FASE = SEMIFINAL

	Jogo
	Data
	Hora
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Cat

	23
	19.11
	20:00
	1º colocado chave “B”
	
	X
	
	Vencedor Jogo “21”
	U
	3ª
	Liv

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	19.11
	21:00
	1º colocado chave “A”
	
	X
	
	Vencedor Jogo “22”
	U
	3ª
	Liv

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4ª FASE = FINAL

	Jogo
	Data
	Hora
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Cat

	25
	26.11
	20:00
	Vencedor Jogo “23”
	
	X
	
	Vencedor Jogo “24”
	U
	4ª
	Liv

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Campeão: ........................................  Vice Campeão: ....................................
Artilheiro: ................................... da equipe do .................. com ..... gols

Goleiro menos vazado: .......................... da equipe do ............... com ..... gols sofridos.
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CATEGORIA LIVRE
TABELA DE CLASSIFICAÇÃO 1ª FASE = CLASSIFICATÓRIA

	
	JOGOS
	TP
	GP
	GC
	SG
	CLA

	CHAVE “A”
	1º
	2º
	3º
	4º
	
	
	
	
	

	Mar Azul FC
	03
	03
	
	
	06
	07
	02
	05
	1º

	Família EC
	03
	00
	03
	
	06
	08
	05
	03
	2º

	Mercadão FC
	03
	03
	00
	
	06
	10
	08
	02
	3º

	Juventus
	00
	00
	
	
	00
	02
	04
	-02
	4º

	Vistoria Habilitados/Grenal
	00
	00
	
	
	00
	03
	11
	-08
	5º

	

	
	JOGOS
	TP
	GP
	GC
	SG
	CLA

	CHAVE “B”
	1º
	2º
	3º
	4º
	
	
	
	
	

	Matusa City
	03
	03
	03
	
	09
	15
	06
	09
	1º

	Aragana/Rest Pai & Filho
	03
	03
	03
	
	09
	13
	05
	08
	2º

	Garra Juvenil
	00
	03
	01
	00
	04
	07
	11
	-04
	3º

	Àguia
	00
	01
	00
	
	01
	05
	14
	-09
	4º

	Qbara/Golfinhos
	00
	00
	00
	
	00
	04
	08
	-04
	5º
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	ARTILHEIROS

	
	ATLÉTA
	EQUIPE
	GOLS

	
	Peterson T Flausino
	Matusa City
	04

	
	Moacir F S Anacleto
	Mercadão FC
	03
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CONTROLE DE CARTÕES
	Atleta
	Equipe
	Am
	Am
	Am
	Az
	Az
	Vm

	
	
	
	
	
	
	
	

	Jackson Clemes
	Águia
	29.10
	
	
	
	
	

	

	Cleidson S Lupim
	Aragana
	29.10
	
	
	
	
	

	Darlei dos Santos
	Aragana
	22.10
	
	
	22.10
	29.10
	

	

	Adriano G Réus
	Família
	22.10
	29.10
	
	
	
	

	Francis R P Cardoso
	Família
	29.10
	
	
	
	
	

	Gustavo M Nascente
	Família
	22.10
	
	
	
	
	

	Israel S Lopes
	Família
	22.10
	24.10
	29.10
	
	
	

	Marcelo R de Andrade
	Família
	24.10
	
	
	
	
	

	

	Alceu V Amaral
	Garra Juvenil
	22.10
	
	
	22.10
	
	

	Jefferson L Roncaglio
	Garra Juvenil
	26.10
	
	
	
	
	

	Jorge Luiz Junior
	Garra Juvenil
	22.10
	
	
	
	
	

	

	Anatã Luiz
	Juventus 
	24.10
	
	
	
	
	

	Dário Rodrigues
	Juventus 
	24.10
	
	
	
	
	

	Elielcio M de Souza
	Juventus 
	24.10
	
	
	
	
	

	Julio C M Teixeira
	Juventus 
	24.10
	
	
	
	
	

	Lucian C Lenadro
	Juventus
	22.10
	24.10
	
	24.10
	
	

	

	Alan H N Santos
	Mar Azul
	24.10
	
	
	
	
	

	Derick F de Souza
	Mar Azul
	24.10
	
	
	
	
	

	Leonay R Costa
	Mar Azul
	29.10
	
	
	
	
	

	Lucas R Severo
	Mar Azul
	24.10
	
	
	
	
	

	Rodrigo S Carneiro
	Mar Azul
	29.10
	
	
	
	
	

	Weslen S Borges
	Mar Azul
	24.10
	
	
	
	
	

	

	Anderson B F Lopes
	Matusa
	22.10
	
	
	
	
	

	José Lucas B Pereira
	Matusa
	22.10
	
	
	
	
	

	Peterson T Flausino
	Matusa
	22.10
	
	
	
	
	

	

	Guilherme A Vaz
	Mercadão
	29.10
	
	
	
	
	

	Luiz C F Fontoura
	Mercadão
	24.10
	
	
	
	
	

	Maykon Domingos
	Mercadão
	29.10
	
	
	
	
	

	Moacir F S Anacleto
	Mercadão
	29.10
	
	
	
	
	

	

	Alexandre Bernardo
	Qbara
	26.10
	
	
	
	
	

	Douglas D da Rosa 
	Qbara
	22.10
	
	
	
	
	

	Vinicius S Ferreira
	Qbara
	22.10
	27.10
	
	
	
	

	

	Claudio André
	Vistoria Habilitados
	29.10
	
	
	
	
	

	Carlos M V Lauffer
	Vistoria Habilitados
	22.10
	
	
	
	
	

	Rafael S Nunes
	Vistoria Habilitados
	22.10
	
	
	
	
	

	


